
Małopolski memoriał trenerów  
KRAKÓW, 06 maja 2017  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 2  +0.7  15:20  
 1 PIETRUSA Jakub  02.02.09  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 11.26  PB 
 2 KOPEĆ Maciej  02.07.29  WKS Wawel Kraków  MA 11.84  PB 
 3 BURKIEWICZ Eryk  03.06.26  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 12.32  PB 
 4 BARNABAS Tobiasz  02.11.20  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 12.54  PB 
 5 CHLUBA Michał  03.04.17  MKS-MOSM Bytom SL 12.90  PB 
 6 STROJNY Antoni  02.07.17  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 12.95  PB 
 7 DYBAŚ Jakub  02.06.18  MKS-MOSM Bytom SL 15.90  
 Bieg 2/ 2  +0.4  15:36  
 1 JUSZCZYK Bartłomiej  03.07.23  SKS Kusy Kraków  MA 13.14  PB 
 2 SIUDUT Bartosz  02.12.25  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 13.57  
 3 WOZIWODZKI Jakub 04.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 13.73  PB 
 4 Gęślak Bła żej  02.01.11  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 13.78  
 5 BANACHOWICZ Bartosz  04.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 14.03  PB 
 6 ŁUKASIEWICZ Sebastian  04.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 14.25  PB 
 7 WYWIAŁ Wiktor  03.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 15.00  
 8 SUDER Alan  04.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 15.03  
100 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 5  -0.9  15:46  
 1 UNGAR Grzegorz  98.09.28  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 11.30  PB 
 2 MACIĄG Radosław  99.12.14  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 11.30  PB 
 3 OPOCKI Michał  98.09.13  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 11.45  PB 
 4 KUBALA Kamil  99.01.04  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 11.52  
 5 SUŁOWSKI Łukasz  01.09.01  WKS Wawel Kraków  MA 11.78  
 6 KNAPIK Kamil  97.03.04  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 11.82  
 Bieg 2/ 5  +0.6  15:50  
 1 GROBECKI Daniel  00.01.17  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 11.34  PB 
 2 BRYL Michał  97.10.27  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 11.53  
 3 MORDARSKI Jakub 00.01.27  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 11.56  PB 
 4 ŁOŚ Krzysztof  00.09.26  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 11.76  PB 
 5 RUMIAN Jan  01.06.02  SKS Kusy Kraków  MA 11.94  PB 
 6 SZUMIEC Michał  01.02.09  KS AZS AWF Kraków  MA 11.98  PB 
 7 SROKA Patryk  01.09.27  WKS Wawel Kraków  MA 12.23  PB 
 8 LIPI ŃSKI Mateusz  00.08.18  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 12.44  PB 
 Bieg 3/ 5  -0.2  15:53  
 1 STERNA Radosław  96.01.01  WKS Wawel Kraków  MA 11.73  
 2 PIWOWARCZYK Krystian  01.08.22  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 12.14  PB 
 3 OLSZÓWKA Mateusz 01.01.12  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 12.32  PB 
 4 GŁÓWCZYK Piotr  01.05.01  WKS Wawel Kraków  MA 12.55  PB 
 5 KRUCZEK Wiktor  01.12.13  SKS Kusy Kraków  MA 12.60  PB 
 6 ŻAK Patryk  01.07.30  SKS Kusy Kraków  MA 12.78  PB 
 7 ALBINIAK Leszek  71.03.01  niest.Kraków  MA 12.99  PB  
 8 WAŁASZEK Mikołaj  01.03.01  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 13.04  PB 
 Bieg 4/ 5  +1.1  15:56  
 1 BIGOS Piotr  00.05.09  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 12.81  
 2 JAGIEŁŁÓ Tymoteusz  00.09.27  WKS Wawel Kraków  MA 12.89  
 3 SETLIK Daniel  01.04.26  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 12.99  PB 
 4 ŁUKASIAK Bartosz  01.09.13  SKS Kusy Kraków  MA 13.66  PB 
 5 KOWALCZYK Artur  01.10.14  SKS Kusy Kraków  MA 13.72  PB 
 6 FURMANEK Kacper 02.08.07  SKS Kusy Kraków  MA 13.92  PB 
 Bieg 5/ 5  +0.7  15:59  
 1 CHOLEWA Paweł 99.03.13  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 12.18  
 2 PIETRZKO Jakub  00.12.02  WKS Wawel Kraków  MA 12.38  
 3 KRZYSZKOWSKI Kamil 01.01.07  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 12.64  
 4 POLASZEK Jakub  01.12.30  KS AZS AWF Kraków  MA 12.78  
 5 JESIONKA Grzegorz  01.08.13  WKS Wawel Kraków  MA 12.79  
 6 LITWIN Eryk  01.04.27  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 13.05  
 IWAŃSKI Łukasz  01.12.03  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA DNF 
200 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 3  +1.0  16:52  
 1 ZYCH Jakub  00.12.11  KS AZS AWF Kraków  MA 22.44  PB 
 2 SALAMONOWICZ Wiktor 99.06.21  KS AZS AWF Kraków  MA 22.73  PB 
 3 GROBECKI Daniel  00.01.17  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 23.11  PB 
 4 ZIAJA Michał  94.04.04  KS AZS AWF Kraków  MA 23.86  PB 
 5 PODOBIŃSKI Arkadiusz  97.05.28  KS AZS AWF Kraków  MA 23.88  PB 
 Bieg 2/ 3  -0.5  16:55  
 1 WIECZOREK Grzegorz  00.06.18  KS AZS AWF Kraków  MA 23.22  PB 
 2 LI ŚKIEWICZ Zbigniew  00.09.17  KS AZS AWF Kraków  MA 23.97  PB 
 3 SAMEL Jakub  01.01.23  KS AZS AWF Kraków  MA 24.18  PB 
 4 PALARCZYK Maksymilian  03.05.12  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 24.59  PB 
 5 SZUMIEC Michał  01.02.09  KS AZS AWF Kraków  MA 25.29  
 6 NIEMCZYK Paweł  00.12.27  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 25.51  
 Bieg 3/ 3  -0.7  16:58  
 1 GALUS Sławomir  99.06.04  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 24.07  
 2 KIDOŃ Piotr  00.02.22  MKS Rabka-Zdrój  MA 24.41  
 3 BZDAWSKI Maciej  83.02.09  WOSzK Zakopane MA 24.53  PK 
 4 PIWOWARCZYK Krystian  01.08.22  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 25.06  
 5 IWAŃSKI Łukasz  01.12.03  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 26.64  
 6 LITWIN Eryk  01.04.27  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 27.02  
 7 Gęślak Bła żej  02.01.11  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 28.30  
300 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 7  17:39  
 1 OPOCKI Michał  98.09.13  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 35.46  PB 
 2 GŁADYSZ Artur  95.10.03  KS AZS AWF Kraków  MA 36.05  
 3 STUDNICKI Krzysztof  92.10.10  WKS Wawel Kraków  MA 36.42  
 4 CHOJNOWSKI Kamil 00.03.14  KS AZS AWF Kraków  MA 36.47  PB 
 5 KNAPIK Kamil  97.03.04  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 36.49  



 6 BRYL Michał  97.10.27  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 36.75  PB 
 7 KORUS Kacper  01.03.25  MKS-MOSM Bytom SL 37.26  PB 
 Bieg 2/ 7  17:42  
 1 UNGAR Grzegorz  98.09.28  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 36.93  
 2 KUFEL Jerzy  00.01.12  KS AZS AWF Kraków  MA 36.96  PB 
 3 KOPEĆ Maciej  02.07.29  WKS Wawel Kraków  MA 37.55  PB 
 4 ŚMIETANA Jakub  00.03.03  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 37.93  PB 
 5 MORAWSKI Kacper 02.03.26  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 38.11  PB 
 6 STASIOWSKI Maksymilian  01.01.25  SKS Kusy Kraków  MA 38.67  PB 
 7 SROKA Patryk  01.09.27  WKS Wawel Kraków  MA 39.41  PB 
 Bieg 3/ 7  17:45  
 1 SUŁOWSKI Łukasz  01.09.01  WKS Wawel Kraków  MA 37.47  PB 
 2 PTAK Bartosz  01.03.04  MKS-MOSM Bytom SL 37.93  PB 
 3 PIETRUSA Jakub  02.02.09  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 38.71  PB 
 4 SZWEJKOWSKI Filip  02.05.14  WKS Wawel Kraków  MA 39.86  PB 
 5 KIEŁPI ŃSKI Jan  00.01.14  MKS-MOSM Bytom SL 40.75  PB 
 6 KŁOS Michał  01.09.15  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 41.07  PB 
 7 DOBOSZ Jakub 01.05.30  WKS Wawel Kraków  MA 41.29  
 8 KRZEMIEŃ Jan  02.05.27  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 41.62  PB 
 Bieg 4/ 7  17:48  
 1 BARNABAS Tobiasz  02.11.20  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 40.31  PB 
 2 KOPACZ Aleksander  00.08.22  MLUKS Tarnów  MA 40.42  PB 
 3 BURKIEWICZ Eryk  03.06.26  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 40.49  PB 
 4 STROJNY Antoni  02.07.17  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 41.25  PB 
 5 MADEJA Michał  02.11.03  MKS-MOSM Bytom SL 42.09  PB 
 6 WAŁASZEK Mikołaj  01.03.01  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 42.20  PB 
 7 GROCHAL Jakub 03.01.04  WKS Wawel Kraków  MA 42.94  PB 
 8 KWIECIŃSKI Jakub  04.07.28  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 43.80  PB 
 Bieg 5/ 7  17:51  
 1 NAWROT Jacek 01.04.26  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 41.43  
 2 BŁAWUT Damian 02.08.02  WKS Wawel Kraków  MA 44.68  PB 
 3 JANECZEK Michał  04.07.31  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 45.26  PB 
 4 BYDOŃ Oskar  04.01.02  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 47.83  PB 
 Bieg 6/ 7  17:54  
 1 SOLECKI Mikołaj  01.04.11  KS AZS AWF Kraków  MA 38.24  
 2 BARAN Jakub  99.02.13  MKS-MOSM Bytom SL 38.78  
 3 PIETRZKO Jakub  00.12.02  WKS Wawel Kraków  MA 40.58  
 4 BIGOS Marcin  00.05.09  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 41.41  
 5 CYGAN Michał  01.07.18  WKS Wawel Kraków  MA 42.42  
 6 MALICKI Michał  04.03.08  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 45.41  
 Bieg 7/ 7  17:57  
 1 MACIĄG Radosław  99.12.14  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 35.48  
 2 BUDZIK Piotr  92.11.20  KS AZS AWF Kraków  MA 39.28  
 3 KOWALKOWSKI Łukasz 99.11.22  MKS-MOSM Bytom SL 39.61  
 4 RADLIŃSKI Michał  99.10.17  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 40.75  
 5 SOKÓŁ Marcin  00.03.05  MKS-MOSM Bytom SL 41.24  
 6 SETLIK Daniel  01.04.26  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 42.54  
500 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 1  16:12  
 1 SZKOŁA Sebastian  96.03.01  KS AZS AWF Kraków  MA 1:04.69  
 2 OLSZÓWKA Daniel  95.05.28  KS AZS AWF Kraków  MA 1:05.34  PB 
 3 LAMPART Tomasz 98.03.05  KS AZS AWF Kraków  MA 1:05.46  PB 
 4 ZI ĘBA Szymon  96.09.25  KS AZS AWF Kraków  MA 1:05.66  PB 
 5 DĄBROWSKI Łukasz  98.01.05  WKS Wawel Kraków  MA 1:07.67  PB 
 6 JURCZYK Mariusz  96.01.10  KS AZS AWF Kraków  MA 1:08.27  
600 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 2  16:26  
 1 BIEDA Robert  93.04.29  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 1:24.75  
 2 JĘDRZEJAK Szymon 01.10.07  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 1:25.83  PB 
 3 ZADORA Michał  00.03.17  UKS Kusy Bukowno  MA 1:26.55  PB 
 4 BULIŃSKI Filip  00.11.10  KS AZS AWF Kraków  MA 1:26.82  PB 
 5 NOWAK Oskar 96.08.12  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 1:30.46  
 6 SZYMAŃSKI Krystian  00.04.30  UKS Kusy Bukowno  MA 1:31.79  PB 
 7 KALEMBKA Kamil  00.08.21  MUKS ILKUS Olkusz  MA 1:34.60  PB 
 8 KALINOWSKI Jakub  00.11.30  UKS Kusy Bukowno  MA 1:35.29  
 9 ŁĘSKI Bruno  03.11.12  MKS-MOSM Bytom SL 1:37.70  PB 
 10 KONOPKA Bartosz  01.06.07  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 1:38.48  PB 
 Bieg 2/ 2  16:30  
 1 ZASADA Mikołaj  00.10.16  KS AZS AWF Kraków  MA 1:29.05  
 2 CHOWANIEC Bartłomiej  99.08.24  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 1:29.16  
 3 MAREK Adrian  04.02.01  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 1:39.12  PB 
 4 ZAMOJSKI Kacper  03.04.24  MKS-MOSM Bytom SL 1:43.66  PB 
 5 MUSZAK Krystian  01.09.13  MKS-MOSM Bytom SL 1:46.89  
 6 ZI ĘBA Wiktor  04.11.27  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 1:50.62  PB 
 7 ZAGÓRSKI Kacper  05.02.14  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 1:52.46  PB 
 8 SITARSKI Oliwier  05.07.28  UKS Kusy Bukowno  MA 2:14.11  
 9 GRZANKA Mateusz 04.04.24  UKS Kusy Bukowno  MA 2:20.71  
1000 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 3  18:53  
 1 CZERWIŃSKI Adam  88.10.02  WKS Wawel Kraków  MA 2:23.51  
 2 KOWALCZYK Andrzej  98.11.30  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:26.07  PB 
 3 DOBAJ Szymon 95.09.19  WKS Wawel Kraków  MA 2:26.12  PB 
 4 BIELSKI Maciej  99.04.02  KS AZS AWF Kraków  MA 2:32.20  PB 
 5 WIDŁAK Paweł  99.01.18  LKS Kłos Olkusz  MA 2:32.89  
 6 TOMASIAK Piotr  00.02.16  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:34.44  
 7 BUKSA Mateusz  00.03.11  MKS Rabka-Zdrój  MA 2:35.05  PB 
 8 MLECZKO Krystian  99.01.14  MLUKS Tarnów  MA 2:38.53  PB 
 9 CHOJECKI Radosław  00.02.18  MLUKS Tarnów  MA 2:39.38  PB 
 10 GANCAREK Jakub 96.08.06  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 2:40.35  PB 
 11 KOZIOŁ Przemysław  99.01.23  MLUKS Tarnów  MA 2:43.91  
 12 MAJERSKI Adam 98.12.18  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:45.89  
 400m 8 Radosław CHOJECKI  58.6  
 800m 349 Adam CZERWIŃSKI  1:55.9  



 Bieg 2/ 3  18:58  
 1 KOSTYCZ Grzegorz  96.11.13  KS AZS AWF Kraków  MA 2:37.88  PB 
 2 KOWALCZYK Krzysztof  01.07.25  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:40.06  PB 
 3 OGORZAŁY Sebastian  00.12.29  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:40.57  PB 
 4 ANTOŃCZYK Denis  00.06.24  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 2:41.59  PB 
 5 KĄDZIOŁKA Tomasz  97.06.03  WKS Wawel Kraków  MA 2:42.09  
 6 KAPS Tomasz 01.04.11  MKS-MOSM Bytom SL 2:42.40  PB 
 7 SŁONKA Piotr  99.04.21  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 2:42.77  PB 
 8 BAŁUSZYŃSKI Paweł  99.07.14  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:43.23  PB 
 9 GURDEK Dominik  99.02.23  KS AZS AWF Kraków  MA 2:48.71  
 10 GUL Adrian  01.10.04  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 2:48.81  
 11 BZDYL Mateusz  97.04.14  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:51.06  
 12 HENKE Marek 00.01.20  WKS Wawel Kraków  MA 2:51.14  
 13 MURZYN Kamil  86.03.26  WKS Wawel Kraków  MA 2:56.12  
 Międzyczasy  
 400m 678 Grzegorz KOSTYCZ  1:02.3  
 800m 678 Grzegorz KOSTYCZ  2:05.9  
 Bieg 3/ 3  19:03  
 1 NOVOSAD Oleksandr  98.06.06  KS AZS AWF Kraków  MA 2:41.33  
 2 RAPTA Paweł  00.12.18  MKS Rabka-Zdrój  MA 2:47.18  
 3 DUDCZAK Michał  00.10.04  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:47.95  PB 
 4 ŚLIWI ŃSKI Oskar  99.07.11  KS AZS AWF Kraków  MA 2:49.82  
 5 SIWEK Marcin  99.12.18  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:53.47  
 6 RUDEK Dominik  00.06.08  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 2:56.87  PB 
 7 ULIDOWSKI Andrzej  71.11.14  niest.Kraków  MA 3:01.22  
 8 ZAWISZA Karol  99.10.15  KS AZS AWF Kraków  MA 3:02.85  
 9 UCHACZ Kacper  01.07.30  KS AZS AWF Kraków  MA 3:05.60  
 MARSZAŁEK Mateusz 00.04.27  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA DNS 
 Międzyczasy  
 400m 680 Oleksandr NOVOSAD  1:03.4  
 800m 680 Oleksandr NOVOSAD  208.3  
1000 metrów młodzików  
 Bieg 1/ 2  18:19  
 1 WOŚKO Kacper  03.02.21  BKL Bełchatów  LD 2:48.57  PB 
 2 LIPI ŃSKI Szymon  02.03.21  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 2:48.73  PB 
 3 WYDERKA Maciej  02.07.29  MKS-MOSM Bytom SL 2:48.80  
 4 ZABAGŁO Paweł 02.02.15  WKS Wawel Kraków  MA 2:50.36  
 5 BIENIEK Michał  02.02.02  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:52.32  PB 
 6 PONISZ Jakub  02.10.04  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:52.64  PB 
 7 CZERWIŃSKI Krzysztof  02.01.07  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:53.58  PB 
 8 KOCHANOWICZ Krystian  02.11.12  KS AZS AWF Kraków  MA 2:54.70  PB 
 9 HALUCH Karol  02.10.19  KS AZS AWF Kraków  MA 2:57.91  
 400m 73 Maciej WYDERKA  1:09.4  
 800m 73 Maciej WYDERKA  2:18.9  
 Bieg 2/ 2  18:24  
 1 SIKORA Maciej  03.08.03  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 2:46.90  PB 
 2 WITKOWSKI Stanisław  02.04.29  MKS-MOSM Bytom SL 2:47.02  PB 
 3 ROMBERG Adrian 03.04.21  MKS-MOSM Bytom SL 2:47.05  PB 
 4 SKIMINA Wiktor  02.07.29  KS AZS AWF Kraków  MA 2:51.91  
 5 SCHNEIDROWSKI Aron 03.01.21  MKS-MOSM Bytom SL 2:54.34  
 6 CHOJECKI Przemysław  02.03.29  MLUKS Tarnów  MA 2:59.15  PB 
 7 ŁUCZKOWIEC Mirosław  03.01.07  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 2:59.76  
 8 BURY Kacper  02.06.29  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 3:07.82  PB 
 9 ŁABA Daniel  03.08.30  MKS-MOSM Bytom SL 3:10.07  
 400m 38 Przemysław CHOJECKI  1:04.5  
 800m 72 Adrian ROMBERG 2:14.4  
Pchni ęcie kul ą M U18 (5kg)  
 FINAŁ  15:35  
 1 MAJCHERCZYK Maciej  00.04.12  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 14.40  PB 
 2 SKIMINA Bartłomiej  00.01.19  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 12.42  SB 
 3 SZABLOWSKI Rafał  01.11.28  MLUKS Tarnów  MA 12.14  PB 
 4 WDANIEC Szymon 01.06.18  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 11.78  SB 
 5 PÓŁTORAK Aleksander  00.03.02  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 11.11  =PB 
 6 GAWLIK Kamil  00.07.08  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 10.58  
 7 LASKOWSKI Piotr  00.07.04  MUKS ILKUS Olkusz  MA 10.37  SB 
 8 URAN Szczepan  00.12.18  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 10.24  PB 
 I  II  III  IV  V VI  
 MAJCHERCZYK Maciej x 13.47  14.40  13.98  13.92  13.88  
 SKIMINA Bartłomiej  11.77  12.42  x 11.56  11.62  11.35  
 SZABLOWSKI Rafał  x 11.81  12.14  x x 11.54  
 WDANIEC Szymon 11.35  x 10.46  11.78  9.95  10.55  
 PÓŁTORAK Aleksander  10.65  10.63  10.27  x 11.11  x 
 GAWLIK Kamil  10.31  7.22  x 10.22  10.58  9.69  
 LASKOWSKI Piotr  9.66  9.97  10.37  9.44  10.05  9.48  
 URAN Szczepan  9.72  10.03  9.59  10.24  x 9.91  
Rzut oszczepem juniorów mł (700)  
 FINAŁ  16:40  
 1 TOMASZEWSKI Arkadiusz  01.02.22  WKS Wawel Kraków  MA 48.29  PB 
 2 PACYGA Mateusz  01.05.03  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 34.93  SB 
 3 GAWEŁ Mateusz  01.03.03  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 27.61  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 TOMASZEWSKI Arkadiusz  48.29  x 47.31  47.03  x x 
 PACYGA Mateusz  34.93  x 31.40  27.28  24.87  27.61  
 GAWEŁ Mateusz 23.85  27.61  25.29  25.99  x 22.65  
Rzut oszczepem młodzików (600)  
 FINAŁ  16:40  
 1 MUCHA Mateusz 02.05.14  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 37.12  PB 
 2 KUKLA Jakub  02.06.23  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 35.86  PB 
 3 NOWAK Konrad 02.07.12  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 34.32  PB 
 4 PIECH Krystian  02.06.07  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 33.37  PB 
 5 GĘŚLAK Jakub  02.07.03  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 32.41  PB 
 6 WLAZŁO Bartłomiej  02.08.27  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 28.73  
 I  II  III  IV  V VI  
 MUCHA Mateusz 37.12  34.38  x 32.17  31.11  30.50  
 KUKLA Jakub  34.79  33.35  29.62  35.86  x 29.58  
 NOWAK Konrad x 26.28  30.12  27.47  34.32  23.55  



 PIECH Krystian  32.16  32.31  28.40  30.89  33.37  30.64  
 GĘŚLAK Jakub  27.15  29.88  32.41  29.59  30.53  x 
 WLAZŁO Bartłomiej  27.37  25.55  28.73  24.60  28.50  25.53  
Rzut oszczepem m ężczyzn (800)  
 FINAŁ  16:40  
 1 PAWELEC Mateusz 98.02.28  MKS-MOSM Bytom SL 45.73  
 I  II  III  IV  V VI  
 PAWELEC Mateusz 45.73  x x 40.54  x x 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)  
 FINAŁ  19:10  
 1 ZAŁĘSKI Piotr  99.04.08  WKS Wawel Kraków  MA 32.70  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 ZAŁĘSKI Piotr  32.21  32.18  32.62  x 30.67  32.70  
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)  
 FINAŁ  19:10  
 1 SKIMINA Bartłomiej  00.01.19  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 39.61  PB 
 2 ALBINIAK Leszek  71.03.01  niest.Kraków  MA 38.82  PB 
 3 URAN Szczepan  00.12.18  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 35.78  PB 
 4 ZEGZDA Szymon 01.01.19  WKS Wawel Kraków  MA 32.11  SB 
 5 GAWLIK Kamil  00.07.08  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 31.67  
 6 CIBOR Michał  00.04.13  WKS Wawel Kraków  MA 31.56  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 SKIMINA Bartłomiej  36.78  36.14  38.08  39.61  x 38.61  
 ALBINIAK Leszek  37.01  38.08  38.82  37.84  38.22  36.98  
 URAN Szczepan  x 30.68  33.37  35.78  31.02  x 
 ZEGZDA Szymon 29.50  x x 32.11  x x 
 GAWLIK Kamil  30.61  30.66  30.23  29.41  28.53  31.67  
 CIBOR Michał  30.75  29.07  27.51  29.56  28.47  31.56  
Rzut dyskiem młodzików (1kg)  
 FINAŁ  18:24  
 1 GROCHOWSKI Marcin 01.07.11  SKS Kusy Kraków  MA 33.15  
 2 ZAGRODZKI Adam 02.02.22  WKS Wawel Kraków  MA 28.99  PB 
 3 KUKLA Jakub  02.06.23  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 28.67  PB 
 4 KSI ĄŻCZYK Bartosz  03.06.29  MKS-MOSM Bytom SL 25.85  PB 
 5 NOWAK Konrad 02.07.12  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 25.71  PB 
 6 GĘŚLAK Jakub  02.07.03  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 24.71  PB 
 7 PIECH Krystian  02.06.07  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 24.54  SB 
 8 PRUSAK Mateusz  03.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 22.52  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 GROCHOWSKI Marcin 24.01  22.50  26.35  x 33.15  x 
 ZAGRODZKI Adam 18.84  27.48  28.99  25.79  27.02  24.20  
 KUKLA Jakub  28.36  20.85  28.67  27.04  28.52  23.68  
 KSI ĄŻCZYK Bartosz  20.36  x 24.14  25.85  23.50  x 
 NOWAK Konrad 20.08  18.53  25.71  24.34  25.09  22.13  
 GĘŚLAK Jakub  x 22.43  24.72  x 21.84  23.68  
 PIECH Krystian  24.54  23.98  22.03  23.01  24.33  23.13  
 PRUSAK Mateusz  18.05  20.73  22.52  21.30  20.61  x 
Rzut dyskiem m ężczyzn (2kg)  
 FINAŁ  19:10  
 1 ALBINIAK Leszek  71.03.01  niest.Kraków  MA 33.59  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 ALBINIAK Leszek  30.43  30.42  33.59  x 32.07  32.54  
Skok wzwy ż mężczyzn  
 FINAŁ  17:00  
 1 PERUCKI Bartłomiej  93.06.10  WKS Wawel Kraków  MA 1.95  SB 
 2 BAJDA Szymon 90.01.18  KS AZS AWF Kraków  MA 1.70  PB 
 3 BABICZ Wiktor  01.06.19  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 1.55  PB 
 4 JUSZCZYK Bartłomiej  03.07.23  SKS Kusy Kraków  MA 1.45  PB 
 GIBEK Filip  01.06.15  SKS Kusy Kraków  MA NM 
 140 145 150 155 160 165 170 175 191 195 200  
 PERUCKI Bartłomiej  -  -  -  -  -  -  -  -  O O XXX 
 BAJDA Szymon -  -  -  -  O O XO XXX 
 BABICZ Wiktor  o xxo  o xxo  xxx  
 JUSZCZYK Bartłomiej  o o xxx  
 GIBEK Filip  -  -  XXX 
Skok w dal m ężczyzn  
 FINAŁ  15:50  
 1 ŁOŚ Krzysztof  00.09.26  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 6.18  SB -0.5  
 2 KIEŁPI ŃSKI Jan  00.01.14  MKS-MOSM Bytom SL 6.10  +0.3  
 3 OLSZÓWKA Mateusz 01.01.12  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 5.97  PB +1.0  
 4 GŁÓWCZYK Piotr  01.05.01  WKS Wawel Kraków  MA 5.87  SB +1.0  
 5 WAJDZIK Kamil  02.04.08  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 5.63  SB -1.6  
 6 KIDOŃ Piotr  00.02.22  MKS Rabka-Zdrój  MA 5.54  SB +0.3  
 7 BIGOS Marcin  00.05.09  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 5.51  SB -1.0  
 8 WOJEWODA Bartosz 01.11.15  WKS Wawel Kraków  MA 5.51  SB +0.9  
 9 BIGOS Piotr  00.05.09  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 5.16  SB +1.5  
 10 KWAŚNY Bła żej  01.05.10  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 5.23  SB -1.0  
 11 SIUDUT Bartosz  02.12.25  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 4.56  SB -0.7  
 12 GIDZI ŃSKI Krzysztof  59.01.17  KS AZS AWF Kraków  MA 4.02  -0.4  
 WALICZEK Szymon 00.09.04  UKS Gimpel Nowy Targ  MA DNS 
 I  II  III  IV  V VI  
 ŁOŚ Krzysztof  5.66  5.85  6.18  6.15  -  -  
 +0.1  -0.7  -0.5  -0.7  -  -  
 KIEŁPI ŃSKI Jan  x 5.96  5.70  6.10  x 5.63  
 +0.6  +0.1  -2.2  +0.3  +0.6  +0.4  
 OLSZÓWKA Mateusz 5.34  5.84  5.92  5.97  5.66  5.75  
 -1.6  -0.5  -0.6  +1.0  +0.2  +0.6  
 GŁÓWCZYK Piotr  3.54  x 5.46  5.66  5.87  5.49  
 1.2  -0.7  -0.2  -0.8  +1.0  +1.7  
 WAJDZIK Kamil  x 5.63  x 5.36  x -  
 +0.5  -1.6  -1.3  +0.2  0.4  -  
 KIDOŃ Piotr  5.51  5.33  5.04  5.28  5.23  5.54  
 -0.3  -0.4  -1.1  -0.8  +0.2  +0.3  
 BIGOS Marcin  x 5.50  5.38  5.35  5.35  5.51  
 -0.3  -0.5  -0.7  -0.9  -0.8  -1.0  
 WOJEWODA Bartosz x 5.44  5.51  5.37  5.43  5.26  
 -0.2  -1.4  +0.9  -1.3  +1.2  +1.0  
 BIGOS Piotr  x 5.04  5.16  -  -  -  
 +0.4  +1.1  +1.5  -  -  -  



 KWAŚNY Bła żej  x 5.23  4.88  -  -  -  
 -0.3  -1.0  +0.5  -  -  -  
 SIUDUT Bartosz  x 4.56  -  -  -  -  
 +0.6  -0.7  -  -  -  -  
 GIDZI ŃSKI Krzysztof  3.49  x 4.02  -  -  -  
 -0.7  +0.1  -0.4  -  -  -  
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 3  +1.1  15:28  
 1 WROŃSKA Wiktoria  00.01.14  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 12.23  PB 
 2 WOTA Gaja 98.09.04  KS AZS AWF Kraków  MA 12.57  
 3 BANAŚ Patrycja  00.09.07  KS Słoneczko Busko Zdrój  SK 12.68  PB 
 4 ZACHURA Magdalena  00.07.21  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 12.78  PB 
 5 POLIT Martyna  98.11.02  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 13.12  SB 
 6 JASTRZĄB Izabela  00.02.10  LZS Sigma OSIR Staszów  SK 13.14  
 7 STASIAK Anna  99.03.16  KS AZS AWF Kraków  MA 13.21  
 Bieg 2/ 3  +0.5  15:31  
 1 KUSIAK Julia  01.09.20  MKS Rabka-Zdrój  MA 13.24  PB 
 2 SKOWRON Aleksandra  01.05.12  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 13.52  PB 
 3 TROJAŃSKA Kinga  00.05.30  KS AZS AWF Kraków  MA 13.56  PB 
 4 TROJAŃSKA Urszula  00.05.30  KS AZS AWF Kraków  MA 13.89  
 5 LAGA Joanna  01.12.18  LKS Kłos Olkusz  MA 14.05  
 6 ŚLUSARCZYK Aleksandra  99.07.26  KS AZS AWF Kraków  MA 14.14  PB 
 7 CZACHOR Karolina  01.09.04  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 14.22  
 Bieg 3/ 3  +0.3  15:34  
 1 KONDERAK Martyna 01.09.30  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 12.68  
 2 DANIEL Renata  00.08.02  WKS Wawel Kraków  MA 14.03  
 3 JUREK Martyna  99.02.13  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 14.22  
 4 POKORNY Joanna 99.01.13  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 14.40  
 5 SPISAK Monika  01.07.23  KS AZS AWF Kraków  MA 14.46  
 6 TŁUŚCIK Łucja  01.09.30  KS AZS AWF Kraków  MA 14.74  
 7 KLATA Maria  01.01.25  KS AZS AWF Kraków  MA 15.05  PB 
100 metrów młodziczek  
 Bieg 1/ 6  -0.1  15:00  
 1 NIEMCZYK Magdalena  03.03.25  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 12.45  PB 
 2 MERZOWICZ Wiktoria  03.11.15  MKS-MOSM Bytom SL 13.10  PB 
 3 NAPORA Alicja  03.03.20  MKS-MOSM Bytom SL 13.28  PB 
 4 NAPORA Patrycja  02.03.03  MKS-MOSM Bytom SL 13.89  
 5 OZIMEK Julia  02.02.10  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 13.99  PB 
 6 SACHA Laura  02.07.24  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 14.05  PB 
 GWARDECKA Kamila 03.05.07  WKS Wawel Kraków  MA DNS 
 Bieg 2/ 6  +0.6  15:03  
 1 GAWRYŚ Wiktoria  03.04.19  MKS-MOSM Bytom SL 13.54  PB 
 2 STRZELEC Oliwia  03.01.15  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 13.91  PB 
 3 KAMIŃSKA Kamila  03.02.18  SKS Kusy Kraków  MA 14.07  PB 
 4 ŁABUZEK Ewelina  03.02.04  MUKS ILKUS Olkusz  MA 14.23  PB 
 5 ŚWIERKOSZ Wiktoria  02.03.29  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 14.28  PB 
 6 KOPEĆ Gabriela  02.09.28  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 14.75  
 7 MAKUŁA Weronika  02.07.22  SKS Kusy Kraków  MA 14.81  
 Bieg 3/ 6  -0.3  15:06  
 1 BELOWSKA Aleksandra  02.05.19  KS AZS AWF Kraków  MA 13.61  PB 
 2 MORĄG Alicja  05.04.23  SKS Kusy Kraków  MA 13.81  PB 
 3 SROKA Paulina  04.02.08  KS AZS AWF Kraków  MA 14.23  PB 
 4 ŻAK Gabriela  04.06.07  SKS Kusy Kraków  MA 14.33  PB 
 5 KOPIENIAK Oliwia  05.10.08  SKS Kusy Kraków  MA 14.77  PB 
 6 BURKAT Aleksandra  02.03.08  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 15.04  PB 
 Bieg 4/ 6  +0.0  15:08  
 1 GRUDZIEŃ Zuzanna  04.05.09  SKS Kusy Kraków  MA 14.49  PB 
 2 GAJDA Anna 03.09.04  WKS Wawel Kraków  MA 14.64  PB 
 3 BOBREK Kamila  04.06.10  SKS Kusy Kraków  MA 14.73  PB 
 4 KACZKOWSKA Kamila 05.06.22  SKS Kusy Kraków  MA 15.32  PB 
 5 WĄSOWICZ Anita  04.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 15.48  PB 
 6 ROSZAK Marta  03.09.13  MUKS ILKUS Olkusz  MA 15.62  PB 
 Bieg 5/ 6  +0.3  15:11  
 1 TABOR Maja 02.03.31  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 14.59  
 2 JAKUBOWSKA Alicja  05.02.02  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 14.94  
 3 NAWŁATYNA Oliwia  05.08.16  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 15.03  
 4 PACHURA Paulina  06.03.28  KS AZS AWF Kraków  MA 15.12  
 5 KRÓL Małgorzata  05.07.15  SKS Kusy Kraków  MA 15.62  PB 
 6 KOTNIS Malwina  04.10.01  SKS Kusy Kraków  MA 17.07  PB 
 7 BEDNARZ Wiktoria  04.09.02  SKS Kusy Kraków  MA 17.37  PB 
 8 MĘTEL Nikola  05.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 18.60  
 Bieg 6/ 6  -0.8  15:14  
 1 BURLIGA Zuzanna  02.04.07  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 13.63  
 2 JAMRÓZ Karolina  03.01.14  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 13.70  
 3 STARZAK Julia  03.07.20  WKS Wawel Kraków  MA 14.24  
 4 BUGAJSKA Olga 02.09.07  KS AZS AWF Kraków  MA 14.75  
 5 DŁUGA Wiktoria  06.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 14.93  
 6 MICHOŃ Emilia  03.02.26  KS AZS AWF Kraków  MA 15.20  
 7 KUBIŃSKA Oliwia  05.08.31  SKS Kusy Kraków  MA 16.14  
200 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 4  +0.3  16:38  
 1 WROŃSKA Wiktoria  00.01.14  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 25.23  PB 
 2 BĄBKA Julia  00.05.05  KS AZS AWF Kraków  MA 26.01  
 3 WSOŁEK Aleksandra  01.09.15  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 26.16  PB 
 4 ZACHURA Magdalena  00.07.21  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 26.49  PB 
 5 POLIT Martyna  98.11.02  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 26.71  
 6 JASTRZĄB Izabela  00.02.10  LZS Sigma OSIR Staszów  SK 26.73  PB 
 7 STASIAK Anna  99.03.16  KS AZS AWF Kraków  MA 27.51  
 Bieg 2/ 4  +0.1  16:41  
 1 ZAJĄC Justyna  00.05.04  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 27.00  PB 
 2 MANIK Aleksandra  00.06.13  KS AZS AWF Kraków  MA 27.49  PB 
 3 ZAJĄC Anna  01.08.31  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 27.69  PB 



 4 TROJAŃSKA Kinga  00.05.30  KS AZS AWF Kraków  MA 27.69  
 5 HAJDUK Julia  01.08.16  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 28.33  PB 
 6 CAFFREY Natalia  02.08.30  WKS Wawel Kraków  MA 28.40  PB 
 7 TROJAŃSKA Urszula  00.05.30  KS AZS AWF Kraków  MA 29.03  
 Bieg 3/ 4  -0.7  16:44  
 1 KONDERAK Martyna 01.09.30  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 26.88  
 2 JACYNO Klaudia  01.03.12  KS AZS AWF Kraków  MA 29.06  
 3 ZYCH Julia  02.04.23  WKS Wawel Kraków  MA 29.81  PB 
 4 POKORNY Joanna 99.01.13  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 30.42  PB 
 5 BIAŁEK Joanna  01.05.18  WKS Wawel Kraków  MA 30.75  
 Bieg 4/ 4  +0.6  16:47  
 1 STRZELEC Oliwia  03.01.15  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 28.80  
 2 OZIMEK Julia  02.02.10  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 29.66  
300 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 8  17:08  
 1 STEFANOWICZ Magdalena 00.09.21  MKS-MOSM Bytom SL 39.45  PB 
 2 WOTA Gaja 98.09.04  KS AZS AWF Kraków  MA 40.31  PB 
 3 BANAŚ Patrycja  00.09.07  KS Słoneczko Busko Zdrój  SK 41.41  SB 
 4 MAŁACZEWSKA Zofia 97.01.18  KS AZS AWF Kraków  MA 42.16  
 5 MUC Julia  01.01.31  MKS-MOSM Bytom SL 42.29  
 6 NIEMCZYK Magdalena  03.03.25  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 42.48  PB 
 7 NAGIĘĆ Weronika  02.06.27  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 43.50  
 8 KWIATKOWSKA Alicja  95.03.23  WKS Wawel Kraków  MA 43.58  
 Bieg 2/ 8  17:11  
 1 SZULIERZ Kamila  01.05.11  MKS-MOSM Bytom SL 43.96  PB 
 2 CHOWANIEC Julia  03.01.18  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 44.26  PB 
 3 BINIEK Martyna  04.04.08  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 44.47  PB 
 4 SKIMINA Emilia  04.02.19  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 44.51  PB 
 5 SKOWRON Aleksandra  01.05.12  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 44.85  PB 
 6 KMIECIK Monika  04.10.04  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 45.01  PB 
 7 CABAJ Anna  02.07.09  LKS Kłos Olkusz  MA 45.77  
 Bieg 3/ 8  17:14  
 1 RYBKA Aleksandra  01.01.12  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 43.89  PB 
 2 KIELIAN Aleksandra  00.09.13  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 44.19  PB 
 3 NYKAZA Natalia  01.04.21  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 44.97  PB 
 4 KOWOLIK Dagmara 01.12.01  MKS-MOSM Bytom SL 45.33  PB 
 5 NAGIĘĆ Nikola  05.04.26  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 46.68  PB 
 6 LAGA Joanna  01.12.18  LKS Kłos Olkusz  MA 47.29  
 7 MORĄG Alicja  05.04.23  SKS Kusy Kraków  MA 47.40  PB 
 8 SACHA Laura  02.07.24  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 48.08  
 Bieg 4/ 8  17:17  
 1 SROKA Paulina  04.02.08  KS AZS AWF Kraków  MA 46.40  PB 
 2 WOŁEK Julia  00.09.05  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 47.08  PB 
 3 GRUDZIEŃ Zuzanna  04.05.09  SKS Kusy Kraków  MA 47.62  PB 
 4 ŚWIERKOSZ Wiktoria  02.03.29  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 48.87  
 5 Pietrzak Weronika  01.06.21  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 48.88  PB 
 6 BURKAT Aleksandra  02.03.08  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 51.84  
 7 KACZKOWSKA Kamila 05.06.22  SKS Kusy Kraków  MA 52.40  
 8 ŁABUZEK Ewelina  03.02.04  MUKS ILKUS Olkusz  MA 52.52  
 Bieg 5/ 8  17:20  
 1 ŻAK Gabriela  04.06.07  SKS Kusy Kraków  MA 47.82  PB 
 2 WIELGUS Gabriela  03.03.02  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 48.09  PB 
 3 CZACHOR Karolina  01.09.04  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 48.13  PB 
 4 KRÓL Małgorzata  05.07.15  SKS Kusy Kraków  MA 52.98  PB 
 5 PASIKIEWICZ Emilia  05.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 53.41  PB 
 6 KOPIENIAK Oliwia  05.10.08  SKS Kusy Kraków  MA 53.63  PB 
 7 KUBIŃSKA Oliwia  05.08.31  SKS Kusy Kraków  MA 53.95  PB 
 Bieg 6/ 8  17:22  
 1 BURLIGA Zuzanna  02.04.07  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 44.71  
 2 BELOWSKA Aleksandra  02.05.19  KS AZS AWF Kraków  MA 44.75  
 3 DRWAL Sara 01.02.20  MLUKS Tarnów  MA 46.90  
 4 MASTALERZ Pola 03.10.05  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 47.80  
 5 PACHURA Paulina  06.03.28  KS AZS AWF Kraków  MA 51.08  
 6 DŁUGA Wiktoria  06.01.01  SKS Kusy Kraków  MA 54.32  PB 
 7 BOBREK Kamila  04.06.10  SKS Kusy Kraków  MA 55.61  PB 
 Bieg 7/ 8  17:25  
 1 MERZOWICZ Wiktoria  03.11.15  MKS-MOSM Bytom SL 42.55  
 2 GAWRYŚ Wiktoria  03.04.19  MKS-MOSM Bytom SL 43.81  
 3 NAPORA Patrycja  02.03.03  MKS-MOSM Bytom SL 45.49  
 4 SPISAK Monika  01.07.23  KS AZS AWF Kraków  MA 48.55  
 5 SŁOTA Weronika  99.11.16  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 49.02  
 6 BUGAJSKA Olga 02.09.07  KS AZS AWF Kraków  MA 49.90  
 7 TŁUŚCIK Łucja  01.09.30  KS AZS AWF Kraków  MA 52.53  
 Bieg 8/ 8  17:28  
 1 JUREK Martyna  99.02.13  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 46.53  
 2 MACHAJ Kinga  02.03.16  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 53.51  
500 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 1  16:08  
 1 GAWORSKA Aleksandra  95.11.07  KS AZS AWF Kraków  MA 1:09.60  PB 
 2 ŻUREK Klaudia  91.09.22  KS AZS AWF Kraków  MA 1:11.41  PB 
 3 KARAŚ Mariola  96.12.04  KS AZS AWF Kraków  MA 1:11.90  
 4 BANACH Joanna 92.08.28  KS AZS AWF Kraków  MA 1:13.51  PB 
 5 ZABOROWSKA Sonia 94.11.03  KS AZS AWF Kraków  MA 1:16.96  
 6 CUBER Karolina  97.05.20  KS AZS AWF Kraków  MA 1:20.20  
 SUDER Magdalena  96.03.13  KS AZS AWF Kraków  MA DNF 
600 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 2  16:17  
 1 OSTROWSKA Dominika 01.03.08  UMKS Nadir J ędrzejów  SK 1:40.01  PB 
 2 SALA Emilia  02.03.05  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 1:40.71  PB 
 3 MAŁEK Monika  01.01.13  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 1:41.08  
 4 KAZEK Ilona  89.11.16  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 1:43.56  
 5 NIEDŹWIEDŹ Agnieszka  02.01.21  MKS-MOSM Bytom SL 1:44.18  PB 



 6 SYDORCHUK Anna 02.03.13  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 1:45.72  SB 
 7 TRACZ Maria  02.07.08  KS Cracovia 1906 Kraków  MA 1:46.64  PB 
 8 KOWALSKA Agata 02.01.13  MKS-MOSM Bytom SL 1:48.35  
 9 RUSEK Aleksandra  01.09.12  UKS Kusy Bukowno  MA 1:57.31  
 10 LINCZOWSKA Weronika  02.10.03  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:05.79  
 Bieg 2/ 2  16:22  
 1 WENDT Joanna 00.02.01  UMKS Nadir J ędrzejów  SK 1:45.16  
 2 SZABLA Patrycja  03.03.20  MKS-MOSM Bytom SL 1:49.36  PB 
 3 RYPEL Joanna  99.04.12  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 1:49.44  
 4 ZI ĘBA Dominika  03.04.07  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 1:51.43  PB 
 5 ROMAN Oliwia  03.10.15  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 1:53.48  
 6 JUŚKIEWICZ Oliwia  05.08.25  LKS Brzezina Osiek  MA 1:55.55  PB 
 7 PIECHOTA Kamila  04.11.06  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 1:59.12  
 8 PYRZ Marcelina  02.01.17  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 2:03.41  
 9 ZASĘPA Dobrawa  03.12.27  SKS Kusy Kraków  MA 2:07.70  PB 
 LUBOMIRSKA Karolina  01.05.28  KS Cracovia 1906 Kraków  MA DNF 
1000 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 3  18:30  
 1 CHRYCZYK Katarzyna  95.05.30  KS AZS AWF Kraków  MA 2:53.00  PB 
 2 KUDLIŃSKA Julia  99.03.15  niest.Kraków  MA 2:54.00  PB 
 3 MICHALIK Patrycja  00.07.23  MKS-MOSM Bytom SL 2:57.13  PB 
 4 FRĄCZEK Karolina  01.05.08  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 2:57.37  PB 
 5 GAJ Paulina  93.01.29  KS AZS AWF Kraków  MA 2:59.84  PB 
 6 ENGELMANN Weronika 01.06.08  MKS-MOSM Bytom SL 3:00.45  PB 
 7 ŚNIOCH Aleksandra  95.09.19  WKS Wawel Kraków  MA 3:00.83  
 8 TYPER Michalina  01.08.06  MKS-MOSM Bytom SL 3:01.88  
 9 MICHALIK Dominika  00.07.23  MKS-MOSM Bytom SL 3:03.22  
 10 FIUTEK Karolina  01.04.06  UMKS Nadir J ędrzejów  SK 3:07.00  
 11 JAROMIN Karolina  97.07.09  KS AZS AWF Kraków  MA 3:07.48  
 GÓRAK Paulina  97.11.13  KS AZS AWF Kraków  MA DNS 
 Międzyczasy  
 400m 670 Paulina GAJ  1:08.5  
 800m 662 Katarzyna CHRYCZYK  2:19.5  
 Bieg 2/ 3  18:35  
 1 KONIECZNA Wiktoria  01.09.05  BKL Bełchatów  LD 3:05.34  
 2 ŁACHOWSKA Agnieszka 99.07.14  MKS-MOSM Bytom SL 3:06.37  PB 
 3 STĘPIE Ń Angelika  00.12.15  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 3:06.60  
 4 FIC Renata  00.01.06  WKS Wawel Kraków  MA 3:07.49  
 5 MIROWSKA Julia  01.09.21  MKS-MOSM Bytom SL 3:07.54  PB 
 6 SERWIN Antonina  01.06.23  MLUKS Tarnów  MA 3:08.81  
 7 BRZĘK Paulina  99.03.02  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 3:11.63  
 8 BRACHUCY Weronika 99.03.31  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 3:15.96  
 9 NOWAK Wiktoria  01.08.23  MKS-MOSM Bytom SL 3:21.42  
 10 KWAPISZ Karolina  00.11.25  WKS Wawel Kraków  MA 3:26.13  
 Międzyczasy  
 400m 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 1:11.5  
 800m 531 Wiktoria KONIECZNA  2:30.1  
 Bieg 3/ 3  18:45  
 1 BARCZYK Kamila  99.07.17  LKS Kłos Olkusz  MA 3:22.38  
 2 MICHALIK Edyta  95.12.07  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 3:23.37  
 3 STROJECKA Monika 01.02.01  UMKS Nadir J ędrzejów  SK 3:25.85  
 4 OLESINSKA Daria  01.08.14  UMKS Nadir J ędrzejów  SK 3:34.03  
 5 ŁABUZ Karolina  01.02.26  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 3:37.47  
 6 LIPKOWSKA Klaudia  01.03.04  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 3:37.49  
 7 SPROCH Julia  99.12.25  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 3:53.83  
 8 LIRO Wiktoria  01.04.21  UKS Budowlani Nowy S ącz  MA 4:03.64  
 Międzyczasy  
 400m 53 Edyta MICHALIK  1:15.8  
 800m 36 Kamila BARCZYK  2:40.1  
1000 metrów młodziczek  
 Bieg 1/ 1  18:13  
 1 DAWIDZIAK Aleksandra  02.05.08  BKL Bełchatów  LD 2:58.23  PB 
 2 WÓJCIK Alicja  03.06.23  MKS-MOSM Bytom SL 3:04.75  
 3 SERAFIN Katarzyna  02.09.09  MLUKS Tarnów  MA 3:05.94  PB 
 4 KAPUSTKA Anna 02.02.20  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 3:06.14  
 5 PUT Maria  03.05.05  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 3:07.53  PB 
 6 WĘGRZYN Monika  02.12.25  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 3:08.20  PB 
 7 GALUCH Vanessa 03.09.23  MKS-MOSM Bytom SL 3:08.30  
 8 ŁOZIŃSKA Karolina  02.11.01  MKS-MOSM Bytom SL 3:09.35  PB 
 9 KLĘSK Patrycja  02.07.03  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 3:13.69  PB 
 10 GUL Regina  03.06.03  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 3:16.19  
 11 ŁUKASIK Martyna  02.10.25  MKS-MOSM Bytom SL 3:17.62  
 12 NAJBEREK Weronika  03.05.18  MLUKS Tarnów  MA 3:22.46  
 13 GUL Roksana  05.03.30  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 3:24.07  PB 
 14 ARIK Natalia  03.05.07  MKS-MOSM Bytom SL 3:28.00  PB 
 400m 555 Aleksandra DAWIDZIAK  1:08.1  
 800m 555 Aleksandra DAWIDZIAK  2:21.2  
Pchni ęcie kul ą kobiet (4kg)  
 FINAŁ  16:43  
 1 TOMCZAK Dominika  91.07.28  KS AZS AWF Kraków  MA 13.26  SB 
 2 PIERCHAŁA Renata  96.03.05  KS AZS AWF Kraków  MA 11.75  SB 
 3 GRYGIEL Agnieszka  97.01.29  MKS-MOSM Bytom SL 9.28  SB 
 4 FLOREK Weronika  99.04.24  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 7.36  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 TOMCZAK Dominika  x 13.26  x 12.77  12.45  x 
 PIERCHAŁA Renata  11.35  x x 11.75  x x 
 GRYGIEL Agnieszka  9.03  9.24  9.28  x 9.13  x 
 FLOREK Weronika  6.75  6.63  x 6.60  7.36  7.25  
Pchni ęcie kul ą K U18 (3kg)  
 FINAŁ  16:43  
 1 BRAŚ Anita  00.09.17  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 10.83  PB 
 2 DANIEL Renata  00.08.02  WKS Wawel Kraków  MA 9.91  SB 
 3 ZYGUŁA Gabriela  01.10.09  MLUKS Tarnów  MA 9.26  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 BRAŚ Anita  10.75  10.80  10.38  10.39  10.51  10.83  



 DANIEL Renata  9.78  9.87  9.29  9.91  9.60  9.07  
 ZYGUŁA Gabriela  8.53  8.85  9.26  x 8.05  8.87  
Pchni ęcie kul ą K U16 (3kg)  
 FINAŁ  16:43  
 1 TARNOWSKA Martyna 03.04.12  WKS Wawel Kraków  MA 9.57  SB 
 2 MIŚKIEWICZ Alicja  03.11.08  WKS Wawel Kraków  MA 8.46  SB 
 3 WOSZCZYK Ewa 03.10.17  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 7.77  SB 
 4 OLAJOSSY Wiktoria  04.03.13  WKS Wawel Kraków  MA 7.19  SB 
 5 PIENI ĄŻEK Anita  04.08.11  MUKS ILKUS Olkusz  MA 7.05  PB 
 I  II  III  IV  V VI  
 TARNOWSKA Martyna 8.40  9.43  9.57  9.46  9.10  9.16  
 MIŚKIEWICZ Alicja  8.46  7.88  7.94  6.69  7.97  7.23  
 WOSZCZYK Ewa x 5.26  7.21  6.39  7.77  x 
 OLAJOSSY Wiktoria  7.19  5.69  6.81  6.56  6.51  7.00  
 PIENI ĄŻEK Anita  6.58  6.86  7.05  6.14  6.89  6.97  
Rzut oszczepem juniorek mł (500)  
 FINAŁ  15:40  
 1 KACZMARCZYK Paulina  00.05.26  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 32.91  PB 
 2 BOBEK Agnieszka  00.01.15  MKS-MOSM Bytom SL 24.70  
 I  II  III  IV  V VI  
 KACZMARCZYK Paulina  27.89  29.98  x 30.18  32.91  27.87  
 BOBEK Agnieszka  23.24  x x 23.85  24.70  x 
Rzut oszczepem kobiet (600)  
 FINAŁ  15:40  
 1 SKRABA Beata  88.06.20  KS AZS AWF Kraków  MA 43.03  SB 
 2 BURDA Katarzyna  94.09.13  WKS Wawel Kraków  MA 37.24  SB 
 3 FLOREK Weronika  99.04.24  UKS Gimpel Nowy Targ  MA 16.55  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 SKRABA Beata  43.03  42.08  38.78  38.61  40.67  39.95  
 BURDA Katarzyna  30.68  34.93  34.07  33.07  37.24  33.16  
 FLOREK Weronika  16.55  x x x x x 
Rzut oszczepem młodziczek (500)  
 FINAŁ  15:40  
 3 RYCZKOWSKA Kinga 03.10.14  WKS Wawel Kraków  MA 24.61  SB 
 4 KONIECZNA Wiktoria  03.04.28  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 24.18  SB 
 5 JANIK Aleksandra  02.09.14  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 24.13  PB 
 6 OSIKA Kinga  03.05.21  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 23.07  SB 
 7 GRYSIAK Wiktoria  03.05.28  WKS Wawel Kraków  MA 22.64  SB 
 8 WÓJCIK Weronika  02.03.23  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 17.49  PB 
 I  II  III  IV  V VI  
 RYCZKOWSKA Kinga 20.55  24.61  18.73  17.98  x 19.52  
 KONIECZNA Wiktoria  22.39  22.85  22.37  22.67  24.18  20.47  
 JANIK Aleksandra  24.13  x x 20.57  19.39  x 
 OSIKA Kinga  21.05  17.47  x 18.63  22.85  23.07  
 GRYSIAK Wiktoria  19.59  22.64  21.35  20.99  19.87  21.47  
 WÓJCIK Weronika  15.98  x x x 16.72  17.49  
Rzut dyskiem kobiet (1kg)  
 FINAŁ  18:24  
 1 NOWAK Monika 95.07.11  KS AZS AWF Kraków  MA 50.76  
 2 SROKA Anna 99.05.06  TS Wieliczanka Wieliczka  MA 33.02  SB 
 3 GRYGIEL Agnieszka  97.01.29  MKS-MOSM Bytom SL 29.92  SB 
 4 KRÓL Magdalena  00.11.21  WKS Wawel Kraków  MA 29.70  PB 
 5 GARZEŁ Sonia  00.05.27  WKS Wawel Kraków  MA 24.80  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 NOWAK Monika x 50.62  x 50.76  x 47.80  
 SROKA Anna 29.72  29.66  x 30.98  30.97  33.02  
 GRYGIEL Agnieszka  29.92  29.82  x 28.26  29.19  28.36  
 KRÓL Magdalena  x 26.59  x 29.56  28.25  29.70  
 GARZEŁ Sonia  21.35  23.57  24.80  x x 22.04  
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)  
 FINAŁ  18:24  
 1 MIKLUSIAK Krystyna  02.01.10  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 35.30  SB 
 2 PIETRASZ Karolina  03.05.08  MKS-MOSM Bytom SL 29.43  PB 
 3 OLAJOSSY Wiktoria  04.03.13  WKS Wawel Kraków  MA 24.31  SB 
 4 MIŚKIEWICZ Alicja  03.11.08  WKS Wawel Kraków  MA 23.79  SB 
 5 BABKIEWICZ Dorota  02.10.18  MKS-MOSM Bytom SL 22.46  PB 
 6 TARNOWSKA Martyna 03.04.12  WKS Wawel Kraków  MA 21.53  SB 
 7 JANIK Aleksandra  02.09.14  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 15.95  SB 
 I  II  III  IV  V VI  
 MIKLUSIAK Krystyna  x x 35.30  x x x 
 PIETRASZ Karolina  x x 20.67  x 27.81  29.43  
 OLAJOSSY Wiktoria  x x 20.15  24.31  x 20.28  
 MIŚKIEWICZ Alicja  21.24  x 23.79  19.82  22.70  22.10  
 BABKIEWICZ Dorota  19.30  20.83  18.91  19.88  22.46  21.07  
 TARNOWSKA Martyna 19.19  19.88  17.33  21.34  19.81  21.53  
 JANIK Aleksandra  x 12.45  14.73  x 15.92  15.95  
Skok wzwy ż kobiet  
 FINAŁ  16:10  
 1 STYRCZ Anna 82.04.17  KS AZS AWF Kraków  MA 1.65  SB 
 2 PETRENKO Yuliia  98.04.03  KS AZS AWF Kraków  MA 1.55  SB 
 3 PIERKIEL Natalia  05.02.01  LKS Brzezina Osiek  MA 1.50  =PB 
 4 WOŹNICA Martyna  02.04.03  UKS 5 Plus Rydułtowy  SL 1.50  =PB 
 130 135 140 145 150 155 160 165 170  
 STYRCZ Anna -  -  -  -  -  o xo  xxo  xxx  
 PETRENKO Yuliia  -  -  -  -  -  o xxx  -  -  
 PIERKIEL Natalia  -  o o o o xxx  -  -  -  
 WOŹNICA Martyna  o o o o xo  xxx  -  -  -  
Skok w dal kobiet  
 FINAŁ  17:00  
 1 POPARDOWSKA Zuzanna 02.06.16  WKS Wawel Kraków  MA 5.11  PB -0.6  
 2 KUSIAK Julia  01.09.20  MKS Rabka-Zdrój  MA 5.06  PB +0.3  
 3 KAMIŃSKA Kamila  03.02.18  SKS Kusy Kraków  MA 4.67  PB +0.7  
 4 PNIACZEK Martyna  02.07.19  UKS bieganie.pl Stryszawa  MA 4.41  SB +0.8  
 5 KOŁAŚ Julia  02.07.27  SKS Kusy Kraków  MA 4.35  SB +0.3  
 6 WĘGLARZ Agata  84.04.22  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 4.27  SB +0.7  
 7 GAJDA Anna 03.09.04  WKS Wawel Kraków  MA 4.26  SB +0.4  
 8 WIECHEĆ Klaudia  02.10.01  SKS Kusy Kraków  MA 4.25  =PB +0.6  
 9 ROSZAK Marta  03.09.13  MUKS ILKUS Olkusz  MA 3.89  PB +0.3  



 I  II  III  IV  V VI  
 POPARDOWSKA Zuzanna 4.83  4.92  5.08  4.99  5.10  5.11  
 -0.8  +0.3  +0.0  -1.5  -0.5  -0.6  
 KUSIAK Julia  4.82  x x 4.93  5.06  4.91  
 +0.5  +0.6  +0.7  -0.2  +0.3  -0.6  
 KAMIŃSKA Kamila  x 4.22  4.67  4.67  4.33  4.56  
 -0.9  +0.4  +0.7  +0.5  +0.1  +0.5  
 PNIACZEK Martyna  4.14  4.41  4.19  4.30  4.20  x 
 +0.3  +0.8  +0.3  +0.7  +0.1  +0.7  
 KOŁAŚ Julia  x 4.25  x 4.04  4.35  4.25  
 -0.7  +0.5  +0.1  +0.2  +0.3  +0.7  
 WĘGLARZ Agata  X 4.05  4.13  4.27  4.09  4.24  
 -1.9  -0.8  +1.4  +0.7  +0.1  +0.0  
 GAJDA Anna 4.17  4.05  4.26  4.06  4.14  4.07  
 -0.4  +0.0  +0.4  +0.5  +0.1  -0.6  
 WIECHEĆ Klaudia  4.12  3.91  4.14  4.04  4.13  4.25  
 -2.2  +0.3  +0.7  +0.2  -0.6  +0.6  
 ROSZAK Marta  3.48  3.37  3.89  
 -1.0  +0.0  +0.3  


